A despacho de la señora Juez, 

el trámite de acción de tutela de segunda instancia proveniente del Juzgado Sexto Civil 

Municipal de Palmira (V.). Este expediente fue recibido el 24 de julio de 2020 a las 4:44 

P.m., por correo electrónico. Consta de un (1) expediente con trescientos seis (306) 

folios útiles en PDF. Los días sábado 25 y domingo 26 de julio son inhábiles. Sírvase 

proveer. - 

CONSUELO RODRÍGUEZ ITURRES 

Secretaria 

Asunto: Acción de tutela 2 instancia 
Accionante: DIANA CAROLINA BARBOSA SATIZABAL C.C. 1.088.017.632